
O MUNICÍPIO
Órgão O�cial do Município de Pouso Alegre

Ano XXI - Pouso Alegre - MG - 2 de Maio de 2023 
Edição 665 ---EDIÇÃO ESPECIAL---



PORTARIA SGP Nº 2195/2023 

O Prefeito Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Artigo 69, Inciso I 

e VII, da Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art.1º - EXONERAR a senhora Júlia de Paula Faria, matrícula 

23164-1, do cargo de Assistente de Gabinete, CC3, lotada no Gabinete do 

Prefeito, a partir de 26 de abril de 2023. 

Art. 2º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir da data 

acima. 

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, 02 de maio de 2023. 

José Dimas da Silva Fonseca 
Prefeito Municipal 

Roberto Francisco dos Santos 
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

JORNAL O MUNICÍPIO EE - EDIÇÃO 665 2 DE MAIO DE 2023

Página 2 de 2


		2023-05-02T13:49:47-0300
	ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
	Eu sou o autor deste documento


		2023-05-02T14:13:07-0300
	JOSE DIMAS DA SILVA FONSECA:34209514691




